[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2019  № 299
с. Туринская Слобода

Об утверждении плана мероприятий по составлению проекта

 бюджета Слободо-Туринского  сельского поселения

 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Слободо-Туринском  сельском поселении», утвержденным решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения   от 30.03.2012 № 270  (с изм. от 25.12.2013 № 41),  в целях организации составления проекта бюджета Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета Слободо-Туринского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

         2. Разместить настоящее постановления на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Слободо-Туринского
сельского поселения                                                                     Ю.В. Сабуров